
I stopnia opiekun roku e-mail starosta roku

1 rok  mgr Małgorzata Pezala malgorzata.pezala@ukw.edu.pl Mateusz Antosiewicz

2 rok mgr Tomasz Jabłoński tomas82@ukw.edu.pl Dawid Garbulski

3 rok dr Michalina Kuska michalinakuska@ukw.edu.pl Jarosław Jaworski
 

Wychowanie fizyczne - studia stacjonarne II° 
II stopnia opiekun roku e-mail starosta roku

 1 rok dr Hanna Żukowska zukowska@ukw.edu.pl Dominika Tlock

2 rok mgr Klaudia Labenz k.labenz@ukw.edu.pl Tomasz Niemyt

I stopnia opiekun roku e-mail starosta roku

1 rok  mgr Małgorzata Pezala malgorzata.pezala@ukw.edu.pl Ziemowit Kaczor

2 rok mgr Tomasz Jabłoński tomas82@ukw.edu.pl Magdalena Kamysz

3 rok dr Michalina Kuska michalinakuska@ukw.edu.pl Julia Sulik

II stopnia opiekun roku e-mail starosta roku

1 rok dr Hanna Żukowska zukowska@ukw.edu.pl Daria Przybysz

2 rok mgr Klaudia Labenz k.labenz@ukw.edu.pl Krzysztof Korczak

I stopnia opiekun roku e-mail starosta roku

1 rok 

dr Agnieszka Bielińska-

Kaczmarek bielinska@ukw.edu.pl Natalia Szachnowska

2 rok dr Dorota Łoboda dloboda2@ukw.edu.pl Weronika Brzycka

II stopnia opiekun roku e-mail starosta roku

1 rok dr Sebastian Szyper s.szyper@ukw.edu.pl Julia |Brucka

Opiekunowie i Starości roczników 2025/2026

krzysztof.korczak@student.ukw.edu.pl

Dietetyka - studia stacjonarne I stopnia

natalia.szachnowska@student.ukw.edu.pl

Fizjoterapia - studia jednolite magisterskie

e-mail

e-mail

dominika.tlock@student.ukw.edu.pl

tomasz.niemyt@student.ukw.edu.pl

Wychowanie fizyczne - studia niestacjonarne I° 

e-mail

mateusz.antosiewicz@student.ukw.edu.pl

Wychowanie fizyczne - studia stacjonarne I° 

dawid.garbulski@student.ukw.edu.pl

jaroslaw.jaworski@student.ukw.edu.pl

e-mail

julia.brucka@student.ukw.edu.pl

e-mail

weronika.brzycka@student.ukw.edu.pl

ziemowit.kaczor@student.ukw.edu.pl

e-mail

magdalena.kamysz@student.ukw.edu.pl

julia.sulik@student.ukw.edu.pl

Wychowanie fizyczne - studia niestacjonarne II° 

daria.przybysz@student.ukw.edu.pl
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